ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    16   0.00 328.67 328.67
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Seven NinetySeven Halala 49.30 377.97

Total المجموع
    16   0.00 328.67 328.67
Saudi Riyals Three Hundred Seventy Seven NinetySeven Halala 49.30 377.97

BILL TO شركة مرتفعات الصفا التجارية : شركة مرتفعات الصفا التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [12032575]Markiz al nawariya مركز النواريه للتسويق شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311274309400003 311274309400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Markiz al nawariya Markiz al nawariya العنوان :